

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN LIVESTOCK & DAIRY DEVELOPMENT SKARDU



O: 05815-9420235, Fax 05815-920154

No. DDL-SKD-15/2022

Dated the 26 August 2025

To

- 1. THE DEPUTY DIRECTOR, Information Department, Gilgit-Baltistan.
- 2. The Web Manager, GB PPRA, Gilgit-Baltistan

SUBJECT ADVERTISEMENT OF TENDER 2025-26

This office needs to advertise the tender Notice for purchase of feed/fodder, Animals/birds and repair of transport under regular & Development budget for FY 2025-26.

Details for Publication (Name of Newspaper)	On or Before 28 th August 2025
No of Insertions and the Page Position	Ol Day Only Color or B&W, Left below
Mentioned the required paper where client Department wants to publish the matter	03 Local Daily Newspapers (Urdu & English) and minimum 01 National as per Prevailing Policy.

Tender Notice in Urdu and English is attached herewith in soft and hard form, please.

DEPUTY DIRECTOR
Livestock & Dairy Development
Skardu

No. DDL-SKD-15/2022

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR LIVESTOCK & DAIRY DEVELOPMENT SKARDU

Dated: 27 August, 2025

ٹینڈر نوٹس

لائیوسٹاک اینڈ ڈیری ڈویلپسنٹ سکر دو کے لیے در کار زیر ذکر اشیاء / کام کی خریداری کے لیے ٹینڈرز رجسٹر ڈٹھیکیداروں / فرموں سے طلب کیے گئے ہیں۔ ذیل میں بتائی گئی تاریخ اور وقت پر ٹھیکیداروں / فرموں کو سمیٹی کے اراکین اور ٹھیکیداروں یاان کے مجازا پجنٹوں کی موجود گی میں ٹینڈر کھولا جائے گاجو شرکت کرنا چاہتے ہیں

1. Regular Budget for the Financial Year 2025-26

Description	Bid Security (CDR)	Tender Closing	Tender Opening
Repair of Transport	Rs. 15,000	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 10:00 AM
Purchase of Feed Fodder etc	Rs. 1,20,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 10:30 AM

2. DEVELOPMENT PROJECTS 2025-26

c. Strengthening/Improvement of Poultry Services involving Private Sector in Baltistan Region

Description	Bid Security (CDR)	Tender Closing	Tender Opening
Purchase of Poultry Feed etc	Rs. 30,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 11:00 AM

b. Promotion of Dairy Activities in GB Ph-III

Description	Bid Security CDR	Tender Closing	Tender Opening
Purchase of Feed Fodder etc	Rs. 30,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 11:30 AM
Purchase of Animals/ Poultry Birds	Rs. 3,50,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 12:00 PM

شراكط وضوابط:

- 1. میٹرر کی مت 30جون 2026 تک کے لیے قابل عمل ہوگا۔
- 2 مرجزوك ليے نيندر كاعمل سنكل مرحله دولفافي (Single Stage Two Envelop) كى بنياد پر مكمل كياجائے گا۔
- 3 بول لگانے والا اپناتجربہ سر فیکلیٹ، فارم -ی، رجسٹریشن اور پچھلے بارہ مہینوں (30 اگست 2024 سے 30 اگست 2025) کا بینک اسٹیٹنٹ فراہم کرے گا۔
 - 4 محميدارك ياس الني وركشاب، آؤث ليك يأكودام سكر دوشهرك اندر موناچاہے۔
 - s کو میشنز کمپیوٹر ائز ڈیر ہونے چاہئیں، ہاتھ سے لکھے گئے زخ قبول نہیں کے جائیں گے۔
- ه شیرول بینک کی طرف سے جاری کر دہ ہر بولی کے بیان کر دہ قیمت کاکال و پازٹ و پٹی وائز کیٹر لا ئیوسٹاک اینڈ ویری وولیپنٹ سکر دو کے حق میں فراہم کیاجانا چاہے۔
 - ر سلائی آرور بحث کے حماب سے زیادہ یا کم ہوسکتا ہے۔
- » ڈیپار شمنٹ کسی بولی کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیوں کو مستر د کر سکتی ہے۔ پر و کیورنگ ایجبنی درخواست کرنے پر کسی بھی سپلائریا ٹھیکیدار سے بات کرے گی جس نے بولی چیش کی ہو،اس کی تمام بولیوں کو مستر د کرنے کی بنیاد، لیکن اس کوجواز فراہم کرنے کی ضرورت نہیں ہے۔
- و مل نمیندرزیرد شخطی کے آفس (وفتر ڈپٹی ڈائر کیشر لائیوسٹاک اینڈ ڈیری ڈویلپنہٹ نزد فارسٹ کمپکٹس جناح ٹاون سکردو) سے وفتری او قات میں حاصل کئے جاسکتے

المراسس المراسط المرا

00 ويكر شر الطاو ضوابط كمل نميندر مي تفصيلي بيان كئے گئے ہيں۔

ڈائر یکٹر لائیوسٹاک اینڈ ڈیری ڈویلپمنٹ سکر دو

No. DDL-SKD-15/2022

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR LIVESTOCK & DAIRY DEVELOPMENT SKARDU

Dated: 27 August, 2025

TENDER NOTICE

Tenders for procurement of under-mentioned Items/work needed for Livestock & Dairy Development Skardu is hereby invited from the Registered Govt. Contractors/Firms on the date & time mentioned below which will be opened by the undersigned in presence of the committee members and the contractors or their authorized agents who care to attend:-

1. Regular Budget for the Financial Year 2025-26

Description	Bid Security (CDR)	Tender Closing	Tender Opening
Repair of Transport	Rs. 15,000	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 10:00 AM
Purchase of Feed Fodder etc	Rs. 1,20,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 10:30 AM

2. DEVELOPMENT PROJECTS 2025-26

a. <u>Strengthening/Improvement of Poultry Services involving Private Sector in</u> Baltistan Region

Description	Bid Security (CDR)	Tender Closing	Tender Opening
Purchase of Poultry Feed etc	Rs. 30,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 11:00 AM

b. Promotion of Dairy Activities in GB Ph-III

Description	Bid Security CDR	Tender Closing	Tender Opening
Purchase of Feed Fodder etc	Rs. 30,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 11:30 AM
Purchase of Animals/ Poultry Birds	Rs. 3,50,000/-	16 Sept., 2025 09:00 AM	16 Sept., 2025 12:00 PM

TERMS & CONDITIONS:-

- > The tender rates would be considered/valid up to 30.06.2026.
- > Tender process will be completed single stage two envelopes basis.
- > Bidder will provide their experience certificate, Form-C, Registration and Bank Statement of last Twelve Months (30 August 2024 to 30 August 2025).
- > The contractor must have their workshop, outlet or warehouse located within the Skardu city.
- > The quotation must be filed in computerized, handwritten rates would not be accepted.
- > Call Deposit of value mentioned against each bid issued by scheduled bank must be provided in favor of Deputy Director Livestock & Dairy Development Skardu.
- > Supply/Work order will be subject to release of funds /budgetary position.
- > The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the ground for its rejection of all bids or proposals, but it is not required to justify those.
- > Complete Tender documents can be obtained till closing time, during working hours from Accounts section of this office (Office of the Deputy Director, Livestock & Dairy Development, near Forest Complex, Jinnah town Skardu) on written request on company letter head in the name of Deputy Director L&DD Skardu.

> Other detail terms and conditions will be communicated in the tender documents.

Deputy Director
Livestock & Dairy Development Skardu